別紙１１（別添４関係）介護施設における医療介護連携人材養成事業（医療介護連携介護職員養成モデル事業）補助金返還

文書番号
令和　年　月　日

青森県知事　殿

住　　　　所
補助事業者名

青森県介護従事者確保対策事業（介護施設における医療介護連携人材養成事業（医療介護連携介護職員養成モデル事業））に係る補助金の返還について

[bookmark: _GoBack]　　このことについて、令和５年度青森県介護従事者確保対策事業費補助金交付要綱別添４の４に基づき、令和○○年度に交付を受けた補助金について、下記のとおり返還します。

　１　返還額

　２　返還額の内訳

　３　返還理由

　４　その他